

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Licata Antonino  
Corso Calatafimi 643643/A  
90129 Palermo (PA) (Italia)

## Intestatario documento

HUBMAN SNC di Licata Antonino e Licata giovani  
Corso Calatafimi 643-643/A  
90129 Palermo (PA) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

|                 |                  |                   |              |            |
|-----------------|------------------|-------------------|--------------|------------|
| Tipo documento  | Numero documento | Pagamento         | Valuta       | Data doc.  |
| FATTURA         | 4978/IT          | bonifico bancario | EUR          | 31-10-2025 |
| Codice cliente  | Partita IVA      | Codice fiscale    | Rif. Ordine  | Pagina     |
| 000000000046381 | IT 07265290820   |                   | S456466ITMDW | 1 di 4     |

| Descrizione merce o servizio                                                                                    | Quantità | Prezzo Sconto % | Prezzo Sc. | Importo |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|------------|---------|
| GIUBBOTTO UOMO NERO CAVALLI CLASS TXT40RSB049 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8059915824951    | 2,000    | 29,38000        | 29,38000   | 58,76   |
| GIUBBOTTO UOMO NERO CAVALLI CLASS TXT40RSB049 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8059915824968    | 3,000    | 29,38000        | 29,38000   | 88,14   |
| GIUBBOTTO UOMO NERO CAVALLI CLASS TXT40RSB049 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8059915824975    | 3,000    | 29,38000        | 29,38000   | 88,14   |
| GIUBBOTTO UOMO NERO CAVALLI CLASS TXT40RSB049 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8059915824982    | 2,000    | 29,38000        | 29,38000   | 58,76   |
| GIUBBOTTO UOMO NERO CAVALLI CLASS TXT40RSB049 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8059915824999    | 2,000    | 29,38000        | 29,38000   | 58,76   |
| GIUBBOTTO UOMO VERDE CAVALLI CLASS TXT40RSB049 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8059915824852   | 2,000    | 29,38000        | 29,38000   | 58,76   |
| GIUBBOTTO UOMO VERDE CAVALLI CLASS TXT40RSB049 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8059915824869   | 2,000    | 29,38000        | 29,38000   | 58,76   |
| GIUBBOTTO UOMO VERDE CAVALLI CLASS TXT40RSB049 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8059915824876   | 2,000    | 29,38000        | 29,38000   | 58,76   |
| GIUBBOTTO UOMO VERDE CAVALLI CLASS TXT40RSB049 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8059915824883   | 1,000    | 29,38000        | 29,38000   | 29,38   |
| GIUBBOTTO UOMO VERDE CAVALLI CLASS TXT40RSB049 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8059915824890   | 1,000    | 29,38000        | 29,38000   | 29,38   |
| GIUBBOTTO UOMO BLU CAVALLI CLASS TXT40RSB049 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8059915824906     | 2,000    | 29,38000        | 29,38000   | 58,76   |
| GIUBBOTTO UOMO BLU CAVALLI CLASS TXT40RSB049 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8059915824913     | 2,000    | 29,38000        | 29,38000   | 58,76   |
| GIUBBOTTO UOMO BLU CAVALLI CLASS TXT40RSB049 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8059915824920     | 2,000    | 29,38000        | 29,38000   | 58,76   |
| GIUBBOTTO UOMO BLU CAVALLI CLASS TXT40RSB049 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8059915824937     | 1,000    | 29,38000        | 29,38000   | 29,38   |
| GIUBBOTTO UOMO BLU CAVALLI CLASS TXT40RSB049 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8059915824944     | 1,000    | 29,38000        | 29,38000   | 29,38   |
| PANTALONE TUTA LUNGO UOMO BLU NORTH SAILS 970012000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6203, Ean: 8052591074368  | 2,000    | 18,94000        | 18,94000   | 37,88   |
| PANTALONE TUTA LUNGO UOMO BLU NORTH SAILS 970012000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6203, Ean: 8052591074375  | 2,000    | 18,94000        | 18,94000   | 37,88   |
| PANTALONE TUTA LUNGO UOMO BLU NORTH SAILS 970012000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6203, Ean: 8052591074382  | 2,000    | 18,94000        | 18,94000   | 37,88   |
| PANTALONE TUTA LUNGO UOMO BLU NORTH SAILS 970012000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6203, Ean: 8052591074399  | 2,000    | 18,94000        | 18,94000   | 37,88   |
| PANTALONE TUTA LUNGO UOMO NERO NORTH SAILS 970012000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6203, Ean: 8052591074504 | 4,000    | 18,94000        | 18,94000   | 75,76   |

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Sede di consegna

**Licata Antonino**  
Corso Calatafimi 643643/A  
90129 Palermo (PA) (Italia)

## Intestatario documento

**HUBMAN SNC di Licata Antonino e Licata giovani**  
Corso Calatafimi 643-643/A  
90129 Palermo (PA) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

|                 |                  |                   |                     |                   |
|-----------------|------------------|-------------------|---------------------|-------------------|
| Tipo documento  | Numero documento | Pagamento         | Valuta              | Data doc.         |
| <b>FATTURA</b>  | <b>4978/IT</b>   | bonifico bancario | EUR                 | <b>31-10-2025</b> |
| Codice cliente  | Partita IVA      | Codice fiscale    | Rif. Ordine         | Pagina            |
| 000000000046381 | IT 07265290820   |                   | <b>S456466ITMDW</b> | 2 di 4            |

| Descrizione merce o servizio                                                                                        | Quantità | Prezzo Sconto % | Prezzo Sc. | Importo |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|------------|---------|
| PANTALONE TUTA LUNGO UOMO NERO NORTH SAILS 970012000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8052591074511     | 4,000    | 18,94000        | 18,94000   | 75,76   |
| PANTALONE TUTA LUNGO UOMO NERO NORTH SAILS 970012000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8052591074528     | 4,000    | 18,94000        | 18,94000   | 75,76   |
| PANTALONE TUTA LUNGO UOMO NERO NORTH SAILS 970012000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8052591074535     | 3,000    | 18,94000        | 18,94000   | 56,82   |
| PANTALONE TUTA LUNGO UOMO NERO NORTH SAILS 970012000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8052591074542     | 2,000    | 18,94000        | 18,94000   | 37,88   |
| PANTALONE TUTA LUNGO UOMO BIANCO NORTH SAILS 970012000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8052591074085   | 2,000    | 18,94000        | 18,94000   | 37,88   |
| PANTALONE TUTA LUNGO UOMO BIANCO NORTH SAILS 970012000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8052591074092   | 2,000    | 18,94000        | 18,94000   | 37,88   |
| PANTALONE TUTA LUNGO UOMO BIANCO NORTH SAILS 970012000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8052591074108   | 2,000    | 18,94000        | 18,94000   | 37,88   |
| PANTALONE TUTA LUNGO UOMO BIANCO NORTH SAILS 970012000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8052591074115   | 1,000    | 18,94000        | 18,94000   | 18,94   |
| PANTALONE TUTA LUNGO UOMO BIANCO NORTH SAILS 970012000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8052591074122   | 1,000    | 18,94000        | 18,94000   | 18,94   |
| PANTALONE TUTA LUNGO UOMO BIANCO NORTH SAILS 970012000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8052591074139   | 1,000    | 18,94000        | 18,94000   | 18,94   |
| PANTALONE TUTA LUNGO UOMO BLU NORTH SAILS 970012000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8052591074405      | 1,000    | 18,94000        | 18,94000   | 18,94   |
| PANTALONE TUTA LUNGO UOMO BLU NORTH SAILS 970012000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6203, Ean: 8052591074412      | 1,000    | 18,94000        | 18,94000   | 18,94   |
| T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078496 | 2,000    | 10,97000        | 10,97000   | 21,94   |
| T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078502 | 2,000    | 10,97000        | 10,97000   | 21,94   |
| T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078519 | 2,000    | 10,97000        | 10,97000   | 21,94   |
| T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078526 | 1,000    | 10,97000        | 10,97000   | 10,97   |
| T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078533 | 1,000    | 10,97000        | 10,97000   | 10,97   |
| T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078540 | 1,000    | 10,97000        | 10,97000   | 10,97   |
| T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO NERO NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078915   | 3,000    | 10,97000        | 10,97000   | 32,91   |
| T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO NERO NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8052591078922   | 3,000    | 10,97000        | 10,97000   | 32,91   |

>>> **SEGUE** >>>

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Sede di consegna

**Licata Antonino**  
Corso Calatafimi 643643/A  
90129 Palermo (PA) (Italia)

## Intestatario documento

**HUBMAN SNC di Licata Antonino e Licata giovani**  
Corso Calatafimi 643-643/A  
90129 Palermo (PA) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

|                                          |                                           |                                       |                                           |                                       |
|------------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------------------|
| <i>Tipo documento</i><br><b>FATTURA</b>  | <i>Numero documento</i><br><b>4978/IT</b> | <i>Pagamento</i><br>bonifico bancario | <i>Valuta</i><br>EUR                      | <i>Data doc.</i><br><b>31-10-2025</b> |
| <i>Codice cliente</i><br>000000000046381 | <i>Partita IVA</i><br>IT 07265290820      | <i>Codice fiscale</i>                 | <i>Rif. Ordine</i><br><b>S456466ITMDW</b> | <i>Pagina</i><br>3 di 4               |

| Descrizione merce o servizio                                                                                       | Quantità | Prezzo Sconto % | Prezzo Sc. | Importo |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|------------|---------|
| T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO NERO NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8052591078939  | 3,000    | 10,97000        | 10,97000   | 32,91   |
| T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO NERO NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8052591078946  | 2,000    | 10,97000        | 10,97000   | 21,94   |
| T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO NERO NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8052591078953  | 2,000    | 10,97000        | 10,97000   | 21,94   |
| T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO NERO NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8052591078960  | 1,000    | 10,97000        | 10,97000   | 10,97   |
| T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO VERDE NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8052591078632 | 2,000    | 10,97000        | 10,97000   | 21,94   |
| T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO VERDE NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8052591078649 | 2,000    | 10,97000        | 10,97000   | 21,94   |
| T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO VERDE NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8052591078656 | 2,000    | 10,97000        | 10,97000   | 21,94   |
| T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO VERDE NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8052591078663 | 1,000    | 10,97000        | 10,97000   | 10,97   |
| T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO VERDE NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8052591078670 | 1,000    | 10,97000        | 10,97000   | 10,97   |
| T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO VERDE NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8052591078687 | 1,000    | 10,97000        | 10,97000   | 10,97   |
| T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8052591078779   | 2,000    | 10,97000        | 10,97000   | 21,94   |
| T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8052591078786   | 2,000    | 10,97000        | 10,97000   | 21,94   |
| T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8052591078793   | 2,000    | 10,97000        | 10,97000   | 21,94   |
| T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8052591078809   | 2,000    | 10,97000        | 10,97000   | 21,94   |
| T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8052591078816   | 1,000    | 10,97000        | 10,97000   | 10,97   |
| T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORTH SAILS 996034000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8052591078823   | 1,000    | 10,97000        | 10,97000   | 10,97   |
| SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE                                                                                        | 1,000    | 76,00000        | 76,00000   | 76,00   |

Destinazione finale della merce ITALIA - Delivery Country ITALIA

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

## Sede di consegna

**Licata Antonino**  
Corso Calatafimi 643643/A  
90129 Palermo (PA) (Italia)

## Intestatario documento

**HUBMAN SNC di Licata Antonino e Licata giovanni**  
Corso Calatafimi 643-643/A  
90129 Palermo (PA) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

|                 |                  |                   |              |            |
|-----------------|------------------|-------------------|--------------|------------|
| Tipo documento  | Numero documento | Pagamento         | Valuta       | Data doc.  |
| FATTURA         | 4978/IT          | bonifico bancario | EUR          | 31-10-2025 |
| Codice cliente  | Partita IVA      | Codice fiscale    | Rif. Ordine  | Pagina     |
| 000000000046381 | IT 07265290820   |                   | S456466ITMDW | 4 di 4     |

|                              |          |                 |            |         |
|------------------------------|----------|-----------------|------------|---------|
| Descrizione merce o servizio | Quantità | Prezzo Sconto % | Prezzo Sc. | Importo |
|------------------------------|----------|-----------------|------------|---------|

Totale Pezzi: 106

|                     |                   |            |          |                        |          |
|---------------------|-------------------|------------|----------|------------------------|----------|
| Totale righe        | Sconti/magg.      | Bollo      | I.V.A.   | Totale documento €     | 2.490,29 |
| 2.041,22            |                   |            | 449,07   |                        |          |
| Dettaglio Pagamenti | Bonifico Bancario | 31-10-2025 | 2.490,29 |                        |          |
| Cod. I.V.A.         | Imponibile        | %          |          | Imposta in €           |          |
| 22                  | 2.041,22          | 22,00      |          | 449,07                 |          |
| Nostra banca        |                   |            |          | Firma per Accettazione |          |